
内蒙古长城发电有限公司上海庙煤电项目输煤系统建筑安装工程项目 

变更公告 

 

项目名称：内蒙古长城发电有限公司上海庙煤电项目输煤系统建筑安装工程项目 

招标编号：GZJZZB-NMDLJS-2021-02 

 

本项目原开标时间为： 

1、递交投标文件截止时间：2021年 02月 23 日 上午 9：30(北京时间） 

2、开标时间：2021年 02月 23日上午 9:30（北京时间） 

3、电子版投标文件现场解密时间为：2021年 02月 23日 9：30-10：00（北京时间） 

4、注： 投标人于 2021 年 02月 23日上午 9：30时在使用装有 CA驱动的电脑进入《内

蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11

浏览器）。 

现变更为： 

1、递交投标文件截止时间：2021年 03月 01 日 上午 9：30(北京时间） 

2、开标时间：2021年 03月 01日上午 9:30（北京时间） 

3、电子版投标文件现场解密时间为：2021年 03月 01日 9：30-10：00（北京时间） 

4、注： 投标人于 2021 年 03月 01日上午 9：30时在使用装有 CA驱动的电脑进入《内

蒙古电子招标投标交易平台》进行远程开标解密，（投标人需保持电脑网络通畅并安装 IE11

浏览器）。 

其他内容不变，特此通知！ 

注：本文件为招标文件组成部分，如与招标文件有冲突以本文件为准。 

 

招标人: 内蒙古电力建设（集团）有限公司 

 

招标代理机构：广州市见智咨询有限公司 

 

日        期：2021年 02 月 20日 


